

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

NAMA PAKET : JASA KONSULTANSI PENGAWASAN PEMBANGUNAN PAVILIUN MESS PEMPROVSU AEK RENGAT LANJUTAN

PAGU : Rp. 800.660.000,-

NO	URAIAN	PENDIDIKAN /PENGALAMAN	VOL	SAT	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH
1	2	3	4	5	6	7
I BIAYA LANGSUNG PERSONIL						
A TENAGA AHLI (PROFESIONAL STAF)						
	1. Ketua Tim	S1 / 3 Thn	6	OB	24.823.000	148.938.000
	2. Ahli Teknik Bangunan Gedung	S1 / 2 Thn	6	OB	23.377.000	140.262.000
	3. Ahli Arsitek	S1 / 2 Thn	2	OB	20.244.000	40.488.000
	4. Ahli Elektikal	S1 / 2 Thn	3	OB	20.244.000	60.732.000
	5. Ahli K3 Konstruksi	S1 / 2 Thn	6	OB	20.244.000	121.464.000
SUB TOTAL I A						511.884.000
B TENAGA PENDUKUNG						
	1. Inspector/ Pengawas Lapangan	(S1 - 2 thn)	6	OB	12.448.500	74.691.000
	2. Operator CAD	(S1 - 2 thn)	6	OB	12.448.500	74.691.000
	3. Operator Komputer/ Administrator	(S1 - 2 thn)	6	OB	7.141.000	42.846.000
SUB TOTAL I B						192.228.000
SUB JUMLAH BIAYA LANGSUNG PERSONIL (I)						704.112.000
NO	URAIAN	Vol	Satuan	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	
II BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL						
	1. Biaya Operasional Kantor		6	Bulan	1.450.000	8.700.000
	2. Biaya Pelaporan					
	a. Laporan Pendahuluan (5 eks)		5	Eks	100.000	500.000
	b. Laporan Mingguan dan Bulanan (5 eks x 6 bln)		30	Eks	150.000	4.500.000
	c. Laporan Akhir (5 eks)		5	Eks	450.000	2.250.000
	d. Foto/Dokumentasi		5	Eks	200.000	1.000.000
SUB JUMLAH BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL (II)						16.950.000
TOTAL BIAYA LANGSUNG PERSONIL DAN NON PERSONIL (I+II)						721.062.000
PPN 11%						79.316.820
TOTAL						800.378.820
TERBILANG: DELAPAN RATUS JUTA TIGA RATUS TUJUH PULUH DELAPAN RIBU DELAPAN RATUS DUA PULUH RUPIAH						

Medan, 01 April 2024

KEPALA BIRO UMUM
SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI SUMATERA UTARA


DEDI JAMINGYAH PUTRA, S.STP, M.SP
PEMBINA DAERAH
NIP : 19811007 200112 1 001